Magna opus est virtute ad hoc ut quis per adulationem non seducatur. *Dom. II Adc.*, v. 7, lit. a.

Regibus et Principibus perpetuum et maximum malum causant. *Dom. II Adc.*, v. 9, lit. a.

Per adulationem diabolus eos quos perfectiores et sanctiores esse novit, quantum potest seducere satagit. *Dom. I Quadr.*, v. 3, lit. f.

Hæc est adulatoris sagacitas, ut nunquam ejus cui adulari studet, defectus commemoret. *Ibid.*

Adulatores. — Adulatorum prima simulatio est ut laudant quos perdere volunt. *Dom. XXII post Pent.*, v. 16, lit. b.

Principibus adulatores maxime debent esse suspecti. *Dom. XXII post Pent.*, v. 19, lit. c.

Adulatores assimulantur iis qui mollibus vestiuntur. *Dom. II Adc.*, v. 8, n. 4.

Adulatorum proprietas. *Dom. XXII post Pent.*, v. 16, n. 17.

Adventus. — In primo adventu Christus seminavit; in secundo messurus. *Dom. Septuag.*, v. 5, n. 7.

Unde dignoscatur si Christus advenit in animas nostras. *Dom. II Adc.*, v. 5, n. 14.

Quomodo illi venienti præparanda via. *Ibid.*, v. 10, n. 3 et 6. Item. *Dom. III Adc.*, v. 23, n. 43 et seq.

Hujusmodi via, alia est interna, scilicet poenitentia; alia externa, nempe baptismus. *Ibid.*, n. 12. Vide verba : **ACCESSUS, APPARATUS, CHRISTUS, DEUS.**

Finis adventus Christi erat peccatores salvos facere. *Dom. III post Pent.*, v. 1, lit. a.

Volebat Dominus in suo primo adventu declarare non Judicem sed Salvatorem. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 2, lit. b.

Adversitas. — Adversitates amandæ, ob multam earum utilitatem :

- 1^a Celestium enim donorum et gralium nos capaces efficiunt. *Dom. II Adc.*, v. 2, n. 16. *Dom. IV Adc.*, v. 4, n. 3.
- 2^a Quia juxta mensuram illarum, mensurabitur premium glorie coelestis. *Dom. II post Epiph.*, v. 7, n. 1.
- 3^a Quia apud Deum nos recurrere faciunt. *Dom. III post Epiph.*, v. 1, n. 6. *Dom. IV Adc.*, v. 1, n. 3.

- 4^a Facilitant nos ut cito obediamus vocationi divinæ. *Dom. Septuag.*, v. 3, n. 2.
- 5^a Quia dignos reddunt nos alloquio Angelico. *Dom. Quinq.*, v. 38, n. 10. Et apparitionibus celestibus. *Dom. II Adc.*, v. 2, n. 6.
- 6^a Quia sunt schola et exercitium virtutum. *Dom. IV post Epiph.*, v. 26, n. 4. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, n. 8. *Dom. V post Epiph.*, v. 23, n. 18. *Dom. I post Epiph.*, v. 43, n. 10.
- 7^a Quia per eas fiunt animæ nostræ habitacula solius Dei. *Dom. III post Epiph.*, v. 6, n. 6.
- 8^a Quia in iis consistit beatitudo. *Dom. II Adc.*, v. 3, n. 7. Gloria et splendor. *Ibid.*, v. 2, n. 4. Illuminatio mentis. *Dom. II Adc.*, v. 2, n. 6.